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Selskab 
Pinholt Holding ApS 
Hjortevej 2 A 
7800 Skive 
 
Hjemstedskommune: Skive 
CVR-nummer: 31469287 
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
 
Direktion 
Poul Pinholt Jespersen 
 

 
Pengeinstitut  
Sparekassen Kronjylland, Tingvej 9 st., 8800 Viborg 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Skive 
Registreret revisionsaktieselskab 
Resenvej 79 
7800 Skive 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Pinholt 
Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Skive, 31. marts 2022 
 
Direktionen: 
 
 
Poul Pinholt Jespersen   
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Til kapitalejeren i Pinholt Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Pinholt Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 
31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-
skabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 
små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-
des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 
med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-
strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-
ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
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derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
 
Skive, 31. marts 2022 
 
Dansk Revision Skive 
Registreret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 25172795 

 
 
 
Peter Rudbeck Jørgensen 
Registreret revisor 
mne16702 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje aktier i datterselskabet samt 
andre værdipapirer, aktier og anparter.         
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 
forhold væsentligt. 
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    2021  2020 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  -5.500  -2 

  Resultat før finansielle poster  -5.500  -2 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  976.363  60 
  Finansielle omkostninger  -1  0 
  Resultat før skat  970.863  58 

1  Skat af årets resultat  1.000  1 
  Årets resultat  971.863  59 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  971.863  59 
  Resultatdisponering i alt  971.863  59 

       
       
2  Antal beskæftigede   
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    2021  2020 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     
       
  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  3.538.144  2.562 
  Finansielle anlægsaktiver  3.538.144  2.562 

       
  Anlægsaktiver i alt  3.538.144  2.562 

       
  Udskudte skatteaktiver  15.000  14 
  Tilgodehavender  15.000  14 

       
  Likvide beholdninger  24  1 

       
  Omsætningsaktiver i alt  15.024  15 

       
  Aktiver i alt  3.553.167  2.577 
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    2021  2020 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 31. december     
       
3  Virksomhedskapital  125.000  125 
  Overført resultat  2.114.314  1.142 
  Egenkapital i alt  2.239.314  1.267 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  2.500  2 
  Gæld til tilknyttede virksomheder  1.311.353  1.308 
  Kortfristede gældsforpligtelser  1.313.853  1.309 

       
  Gældsforpligtelser i alt  1.313.853  1.309 

       
  Passiver i alt  3.553.167  2.577 

       
       
4  Eventualforpligtelser   
5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  125  1.142  1.267 
Årets resultat  0  972  972 
Egenkapital ultimo  125  2.114  2.239 
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    2021  2020 

Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       
  Regulering af udskudt skat  -1.000  -1 
  Skat af årets resultat i alt  -1.000  -1 

 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).  
 

3 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       
  Virksomhedskapital, primo  125.000  125 
  Virksomhedskapital i alt  125.000  125 

 
   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1,- eller multipla heraf. 
  

 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet. 
Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for dan-
ske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på 
udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution over for datterselskabet Pinholt Metal Working A/S og den-
nes bank. 
Et mellemværende som 31.12.2021 udgør TDKK 577. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Koncernregnskab 
I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 
størrelsesgrænserne. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 
tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
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på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-
luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Resultat fra tilknyttede virksomheder 
Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-
hedernes resultat. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-
tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-
talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 
værdi. 
 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
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Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associe-
rede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller 
ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Direktør
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 VaifuZeHlvbJB/6ZLxq1cFkERAiaDnVrb7WEceCM/bA=


 
AyASDi67L5mm/cpqqQz/4UboFEU1v4QcbFAM0h5OxcnvgQPDIUrFL0qE/mmyrdkp6ufIz7QHjjLt
H6JUOd4Fu74vFnA6jk+LazEyBi02+HSVQp+i+GE7/D8SG1yME8GwcxtgAJxpZ4b9klRT8CbWmgn8
VQmHTDA61sQPcKvixXHKDHLw6ezDqzt18BKu3UdCYxF9Y4CG5QFq+ML72ViQcICzHBlXgwi30wlR
0MV7AnNVYalvZabRbjUMxedDh/ADPXDRQJK6tL9f1Ut46m630+o+Uvg7NOG227aMwqByERbVTh1p
TnQiC4ZUaGSBz9xJvs77PXmyVTpzd4yxixZuvw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAwLjAuMTE4NS4yOQ==
  signingRequestId MTIzNTc0OTg=
  document_digests 
  _challenge MFZCTjgtUEVLRUMtSlMzS0YtWkJVTkUtTFlNNUUtQUVKNEY=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNyAwOToyODo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 VaifuZeHlvbJB/6ZLxq1cFkERAiaDnVrb7WEceCM/bA=


 
AyASDi67L5mm/cpqqQz/4UboFEU1v4QcbFAM0h5OxcnvgQPDIUrFL0qE/mmyrdkp6ufIz7QHjjLt
H6JUOd4Fu74vFnA6jk+LazEyBi02+HSVQp+i+GE7/D8SG1yME8GwcxtgAJxpZ4b9klRT8CbWmgn8
VQmHTDA61sQPcKvixXHKDHLw6ezDqzt18BKu3UdCYxF9Y4CG5QFq+ML72ViQcICzHBlXgwi30wlR
0MV7AnNVYalvZabRbjUMxedDh/ADPXDRQJK6tL9f1Ut46m630+o+Uvg7NOG227aMwqByERbVTh1p
TnQiC4ZUaGSBz9xJvs77PXmyVTpzd4yxixZuvw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAwLjAuMTE4NS4yOQ==
  signingRequestId MTIzNTc0OTg=
  document_digests 
  _challenge MFZCTjgtUEVLRUMtSlMzS0YtWkJVTkUtTFlNNUUtQUVKNEY=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNyAwOToyODo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 qs0LtHPb5a3wdsr4OU31k8GmgcSJJVf7T4ZPtiPZhQw=


 
Rl3Ub3zj1h6PkkQMzBppAiHzdtTlln2l41FVFD4gEtMr8ClWr3A0/WGultNdkc3fBMyUqCYhFt0i
XSSAdXtiT8v99PXmzmI3ZK5HCnnvZcsYOQWXwL3c1zodyh6g7j8noqCfIRUt+YFMlhPCeFri71jc
mmjZjCFETr36fDtbQY2TdDph7OOqexj8azKL3nEa8SKjv90MKHqipZ54vIH0y24Fmg4BuBND0M22
IIuhrMsqn9dJqnnd//Ld9g9uFWXdT5/I9YGzUxw4078iSOGOueY6u1uTCmvejTc9g2ZCJcgfhik9
3yhUCkERcz3xNnBCOw0BtAgejt3OiPmXOhnesw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi43MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85Ny4wLjEwNzIuNjI=
  signingRequestId MTIzNTc0OTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiUFNBQTQtMkVMS0wtN01EWVEtR1pKNVUtNzRJUzQtMVdUWkYiLCJkaWdlc3QiOiJiYjE4ZTRjMzNiYTIzZWRkMjk0ZDExNDI1ZmVmNGNkNzQzYWNkNjFkZDhkMTc3NGRmMzdlY2Q3YzkyZWJlNmJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVktTVDAtVklPTkstMjg0NEwtQUpNNkQtRkJCUUgtWUQxNTQiLCJkaWdlc3QiOiI3MDkzODQ4MjdmMzEzMzE4ZjgyMDU5NThiYjE2MDRiNGY3OTJjYTAyM2I2MTYxNjFiMjM4M2U5MzgwY2VlM2VlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NkpWTVctNkVEUVUtU1lGSjEtRVpUNDUtS1ZRTlMtSFBXTVg=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNyAwOTo0Mzo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  2022-04-04 12:28:00 UTC   Kamilla Pilgaard Jeppesen       188.120.68.54   The document was created                                                                                                                            
  2022-04-05 06:58:43 UTC   Kamilla Pilgaard Jeppesen       188.120.68.54   A signing link was activated for "Poul Pinholt Jespersen"                                                                                           
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